
 
 
 

 
 
 

  

RIIHIMÄEN IDÄNTYÖ ry 
KESÄ 2025 

   

  LAHJAKSI OLETTE SAANEET, LAHJAKSI ANTAKAA 

Tervehdys Idäntyön Ystävät 
 
     Alkuvuosi on ollut meille vilkasta toiminnan aikaa. Kiitos siitä teille kaikille ystävät. Erityisesti haluan 
kiittää meidän Riihimäellä asuvia ukrainalaisia ystäviämme. Teidän panoksenne Riihimäen Idäntyön 
tapahtumien järjestelyissä on ollut jo nyt korvaamaton. Kiitos siitä! 
     Kun tarkastelemme Idäntyön periteisiä avustuskohteita, niin vainotut kristityt Pakistanissa ovat edelleen 
tärkein kohderyhmämme. Tämän kevään aikana jo kaksi uutta kristittyä perhettä on voitu vapauttaa 
velkaorjuudestaan paikallisen tiilitehtailijan käsistä. Näitä vapautettuja perheitä on jo 19. 
Ja lisää seuraa. Lisäksi maksamme useamman kristittyjä opettavan opettajan palkat Pakistanissa. 
Tänä keväänä olemme pystyneet kertasummilla tukemaan aivan uusiakin kohteita. Helmikuussa vieraili 
Peltolassa Juha Saari, joka on yhteyshenkilö Suomesta Inkerin kirkkoon. Hänen mukaansa saatoimme 
lähettää kolehtina 1060 euroa Inkerin kirkolle. Tosin joka kuukausi lähetämme Inkerin kirkolle 
säännöllisen avustussumman. 
     Huhtikuussa ukrainalaiset järjestivät Riihimäellä Seurakuntakeskuksessa Ukrainalaisen päivällisen. 
Tilaisuuden tuotto oli 2000 euroa ja se lähetettiin Poltavan Kristuksen Risti-seurakuntaan Ukrainassa, joka 
on perinteinen avustuskohteemme. Huhtikuussa ukrainalaisten avustamana hoidimme taas Hyvinkään kirkonmäellä 
Mäkilähtö kesään- tapahtuman keittoruokailun, 500 annosta jauhelihakeittoa. Tilaisuuden työpalkoista 
ukrainalaisilla oli mahdollisuus lähettää 500 euroa itse valitsemaansa avustuskohteeseen Ukrainassa. Kohteena oli: 
Public Organization ”Volunteer help 4.5.0” eli Kansalaisjärjestö ”Vapaaehtoinen apu 4.5.0” 
Toukokuun lopulla ukrainalaiset järjestivät Riihimäellä Kotikirkolla Ukrainalainen aamu -Jumalanpalveluksen 
yhteydessä ukrainalaisen lounaan. Vaikka tämä ei liitykään Riihimäen Idäntyöhön 
mitenkään, niin kannattaa mainita. Tästä ukrainalaiset ystävämme saivat 540 e lähetettäväksi omaan 
avustuskohteeseensa. 
     Kesäkuun alussa Ukrainaan sotilaspapiksi lähtevä virolainen Vladimir Batukhtin vieraili Peltolassa. 
Hänen mukaansa saatoimme lähettää 700 euroa käytettäväksi ukrainassa mm kiristyssiteiden hankintaan. 
Kiitos Herralle, kiitos Riihimäen ukrainalaisille, kiitos teille uudet ja vanhat Idäntyön ystävät! 
Työmme ei ole ollut turhaa! 
     Kirje Kolossalaisille 3:23-24 Mitä teettekin, tehkää se täydestä sydämestä, niin kuin tekisitte sen Herralle 
ettekä ihmisille. Muistakaa, että saatte Herralta palkan, osuutenne perinnöstä. Palvelkaa Herraa Kristusta! 
Tapani Vanhala 

 
 



 
Hei Idäntyön ystävät! 
 
Ryttylässä järjestetään taas Kansanlähetyspäivät 
4.-6.7.2025. Riihimäen Idäntyö on jälleen 
ilmoittautunut päiville ruokaa valmistamaan ja 
myymään. Se on meille merkittävä tulonlähde. 
Viime vuonna bruttotulomme oli 9 500 euroa. 
Mutta tilaisuus vaatii talkooväkeä paljon! 
 
Valmistamme ja myymme siellä mm pyttipannua, 
puuroa ja ainakin broilerkeittoa ja ukrainalaista 
borschkeittoa, sekä järjestämme leipä- ja 
juomapöydän. Viime vuonna meillä oli myynnissä 
kolmea eri laatua puuroa, ja kauppa kävi hyvin. 
Pyttipannua olimme varanneet 160 kg ja kaikki 
meni. Pääruokana meillä on lauantaina 
broilerkeitto ja sunnuntaina ukrainalainen 
borschkeitto, jonka Riihimäellä asuvat 
ukrainalaiset valmistavat. Muutenkin ukrainalaiset 
auttavat meitä runsaasti. 
 
Perjantaina 4.7. meillä on yksi iltapäivävuoro. 
Silloin myymme puuroa ja pyttipannua. 
Lauantaina 5.7. on pitkä päivä, teemme 
aamupäivä- ja iltapäivävuorot. 
Silloin ruuhka on suurimmillaan ja talkooväkeä 
tarvitaan eniten. 
Sunnuntaina 7.7. on yksi päivävuoro. Sen 
lopuksi puramme kaikki rakenteet. 
Torstaina meillä on rakentamispäivä. Risto ja 
Tuomas hakevat ensin Lohjalta kaksi telttaa ja 
tuovat pöydät. Torstaina iltapäivällä kaivataan 
miehiä teltan pystytystalkoisiin. 
 
Toivomme osastollemme mukaan myös nuoria ja 
ensikertalaisia työntekijöitä, työtehtäviin 
opastetaan paikalla. 
 
Odotan ilmoittautumisia 20.6. mennessä 
puhelinnumeron ja sähköpostiosoitteen kera. 
Samalla voi esittää toiveita minkä työvuoron 
haluaa ja voiko tehdä useampia työvuoroja. 
Tervetuloa talkoisiin!  Tapani Vanhala, 0400-
307475, tapani.vanhala@kolumbus.fi 
 

 

 
 

 
 
Riihimäen Idäntyö on ollut useana vuotena  
Kansanlähetyspäivillä valmistamassa ruokaa. 
Kuva viime vuodelta 2024. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Idäntyön jäsenmaksun vuodelta 2025 voi suorittaa 
tilille  
FI65 4108 0010 5500 96  
viite 5050. Jäsenmaksu on 25 eur.  
Tervetuloa jäseneksi Veran lukijat. Lämmin kiitos 
myös tuestasi! 
 
 



Ukrainalainen päivällinen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Osa ottaa ennen konfirmaatiota kasteen ja näin 
seurakunnat kasvavat, kun kastettujen ja 
konfirmoitujen määrä kasvaa. Inkerin kirkko 
kasvaa tällä tavalla luonnollista kasvuaan. Kun  
kanttoreita. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5.5. Riihimäen Idäntyö järjesti Ukrainalainen päivällinen -tilaisuuden, johon osallistui yli 80 henkeä. 
Ukrainalaiset ystävämme valmistivat tilaisuudessa tarjottavat ruoat sekä järjestivät ohjelman. 
Borschkeitto ja pampushka valkosipulin kanssa sekä kahvit ja cinnamon pulla. Pääosan ohjelmasta 
muodostivat kolmen rouvan kertomukset videokuvineen pommitetusta kotikaupungista sekä 
pakomatkasta Suomeen. Tilaisuuden tuottona saatoimme lähettää 2000 euroa Poltavaan Ukrainaan, 
Kristuksen Risti- seurakunnalle, joka on vakiintunut avustuskohteemme. 
 

 
 
 
 
Lastaamassa 
 
6.5. lähti Hämeenlinnasta Ukrainaan Vinnitsaan toinen kuorma pastori Yrjö Niemen järjestämästä 
avustuskeräyksestä. Myös Sergei Trisna Riihimäeltä oli kuormaa vastaamassa. Näihin kahteen kuormaan 
sekä lisäksi kahteen muuhun Ukrainaan menevään kuljetukseen olemme voineet toimittaa Turkhaudalta 
Jouni Törmäsen eli Elämän leipä jokaiselle- työn varastolta elintarvikkeita, vaippoja ja 
kertakäyttökäsineitä yhteensä yli 2000 kg. 

     
 
 
 
 

 
 

 

Osa Jouni Törmäseltä Turkhaudalta 
lähteneistä avustustarpeista. 



Terveisiä Poltavasta 
 
Alla oleva kirje on tullut Ukrainasta. Poltavassa sijaitseva Kristuksen risti seurakunta on ollut Riihimäen 
Idäntyön avustuskohde jo pitkään. Ajatelkaa mikä tilanne seurakunnassa ja mikä työmäärä pastorilla, Mihail 
Vlasenkolle. Jos joku haluaa erityisesti muistaa ja tukea tämän seurakunnan toimintaa, niin laittakaa 
maksuviitteeksi Poltavan seurakunta! 
 
Hyvää iltapäivää, rakas Tapani Vanhala ja kaikki hyvät yhdistyksen työntekijät! 
 
Olen erittäin iloinen saadessani kirjeesi! On suuri ilo saada ystäviä Suomesta! Lämmin kiitos avokätisestä 
taloudellisesta tuestasi! Olen kiitollinen Mikael Hallénille hänen tekemästään työstä viestinnän 
helpottamiseksi kanssanne.  
Lyhyt kuvaus työstäni: 
Ennen sotaa Poltavassa asui 300 000 ihmistä. Nyt pakolaisia on tullut lisää 300 000. Nykyään Poltavassa 
joka toinen asukas on pakolainen. Kirkkomme jäsenmäärä on 50 henkilöä. Pyrimme palvelemaan pakolaisia. 
Tässä on viikko-ohjelmani: 
Maanantai: 
Klo 10.00 – Raamatun oppitunnin pito pakolaisille. Ryhmän jäsenmäärä on 146 henkilöä. 
12:00 - Pidän raamattutunnin pakolaisille. Ryhmän koko on 46 henkilöä. 
19.00 - Osallistun kotiryhmän raamattupiirikokoukseen 
Tiistai: 
15:00 - Opetan raamatunopetusta kotiraamattupiirissä. Tämä ryhmä koostuu pakolaisista. He kaikki ovat jo 
tehneet parannuksen ja ottaneet kasteen seurakunnassamme. Niitä on yhdeksän 
Keskiviikko: 
Klo 10.00 – Raamatun oppitunnin pito pakolaisille. Ryhmän koko on 110 henkilöä. 
12:00 - Pidän raamattutunnin pakolaisille. Ryhmän koko on 48 henkilöä. 
Klo 19.00 - Opetan raamatunopetusta kotiraamattupiirissä. Ryhmän henkilömäärä - 6 henkilöä 
Torstai - ruokapakettien valmistelu pakolaisille seuraavalle viikolle - 440 pakettia 
Perjantai - tämä voi olla monenlaista - kirkon ihmisten luona käyminen. Avun toimittaminen sitä tarvitseville 
ja niin edelleen. 
Kerran kuukaudessa – yleensä torstaisin tai perjantaisin – silmäklinikkapalvelu missä tahansa Ukrainan 
osassa. Lääketiede on Ukrainassa hyvin kehittynyttä. Siksi tällainen palvelu on mahdollinen. Monet ihmiset 
ovat niin köyhiä, etteivät heillä ole varaa ostaa silmälaseja. Tehtäväni on löytää rahat silmälasien ostamiseen. 
Nämä ovat budjettilasit. Tällaisten lasien hinta on 1–3 euroa. Lääkintähenkilökuntamme valitsee silmälasit 
ihmisille. Sairaanhoitajat mittaavat myös verensokeritasoja ja verenpainetta. Kaikki on täysin ilmaista 
kaikille potilaille. Yksi silmälääkäri voi hoitaa jopa sata ihmistä päivässä. Kaksi silmälääkäriä - 200 ihmistä 
päivässä. Potilailla on myös mahdollisuus kuulla evankeliumin saarnaamista taidenäyttelyssä. Annamme 
ihmisille hengellistä kirjallisuutta. 
Lauantai: Raamatun oppitunnin pitäminen kahdelle pakolaisryhmälle. Jokaisessa ryhmässä on 48 henkilöä. 
En opeta täällä. Opettaja on seurakuntamme diakoni. Toimitan ruokapaketteja näille opiskelijoille.  
Sunnuntai – Olen vastuussa sunnuntain jumalanpalveluksesta. Kirkollamme ei ole omia tiloja. Vuokraamme 
toimitiloja kaupungista. Vuokra on tuntivuokrainen. Kirkkomme lisäksi tilassa on muitakin vuokralaisia. 
Tästä johtuen kykymme suorittaa palveluitamme ovat hyvin rajalliset. Silti teemme mitä voimme. 
Huolehdimme myös pienestä uskovien ryhmästä Pristantsionnoyen kylässä, 40 km:n päässä Poltavasta. 
Tässä kylässä meillä on oma alueenamme. Aloitimme tänne kirkon rakentamisen viime vuonna. 
Rakennustyöt eivät ole vielä valmiit. Rakentamisen loppuun saattamiseksi tarvitaan rahoitusta. Tässä on 
lyhyt yhteenveto seurakuntatyöstäni.  
Kiitos paljon kiinnostuksestasi tätä palvelutyötä kohtaan.  
 
Pyydämme teitä jatkamaan rukousta puolestamme ja tukemaan toimintaamme taloudellisesti, jos 
mahdollista. 
Kiitollisin terveisin, Poltavan kirkon pastori Mikhail Vlasenko 
 
 
 



Mäkilähtö kesään -tapahtuma 
 
10.5. Riihimäen Idäntyö oli taas Hyvinkään kirkolla seurakunnan Mäkilähtö kesään-tapahtumassa.  
Tämä oli meille jo ainakin viides kerta tässä tilaisuudessa. Jaoimme 500 annosta jauhelihakeittoa kahdessa 
tunnissa. Ukrainalaiset ystävämme vastasivat pääosasta tehtäviä. 
Yhdistyksen saamista tuloista ukrainalaiset voivat työpalkkoinaan lähettää avustuksena 500 e Ukrainaan itse 
valitsemaansa kohteeseen. 
 

    
 
 
Peltolan tilaisuus 
 
 6.6. meillä oli Peltolassa vieraana pastori Vladimir Batuhtin Virosta, Narvasta. Hän on lähdössä Ukrainaan 
sotilaspapiksi kesäkuun lopussa. Saimme Vladimirille mukaan 700 e tilaisuuden kolehtituottona. 
 

   
 



Riihimäen Kotikirkon Ukrainalainen aamu - Jumalanpalvelus 
 
Riihimäen Kotikirkko järjesti Ukrainalainen aamu -Jumalanpalveluksen ja ukrainalaisen lounaan 25.5. 
Borschkeittoa kehittämässä olivat Jevhenii Syniavskyi ja Aleksandr Cerkashin. Tilaisuuden tuottona ukrai-
nalaiset saivat 540 e lahjoitettavaksi itse valitsemaansa avustuskohteeseen Ukrainassa. 
 

 
 
 
 
Grigori Kupanitsan kirkossa 
 
 

 
 

 

Piispa Ivan Laptev ja pastori Grigori 
Kupanitsan kirkossa siunaamassa nuoria 
Jumalanpalvelukseen osallistujia 13.5. 
Grigorilla on aina paljon työtä, 
ehtoollisjumalanpalveluksia, 
kehitysvammaisten leirejä, sielunhoitoa, 
ripittäytymisiä, synninpäästöjä, sekä hänen 
kotonaan käy paljon nuoria apua hakemassa. 
Muistetaan Grigoria myös rukouksin! 
 
”Kantakaa toistenne kuormia, niin te täytätte 
Kristuksen lain.” Gal 6:2 

Kotikirkolla tarjoiltiin  
ukrainalaisten tekemää 
borchkeittoa, valkosipulileipää ja 
tuoreita aamulla leivottuja 
kanelipullia. 

 



Kuinka tulin mukaan Riihimäen Idäntyöhön? 
 
Riihimäen Kotikirkon äitilapsi-piirissä meillä oli kevään 2013 aikana aiheena antaminen. Koimme, että 
Jumala alkoi puhua meidän sydämiimme, miten Hän on siunannut meitä, ja koimme halua olla mukana 
antamassa siunauksia eteenpäin. Joka viikko me siunasimme eri kohteita ympäri maapalloa. Kevään aikana 
askartelimme lasten kanssa keräyslippaat, jossa oli maailmankartta ja kuvia eri maiden lapsista. Näin asia 
konkretisoitui joka kotiin, myös pienille lapsille. Keräsimme kolikoita lippaaseen omissa kodeissamme, 
lapset pudottivat purkkeihin pieniä rahoja ja me äidit aloimme etsimään kohdetta, johon Jumala ohjaisi 
lasten rahalahjoja eteenpäin. Uskoimme vahvasti pienenkin keräyksen tuoton olevan siunattuna suurta.  
 
Yhtenä päivänä rukouksessa näin kuvan kuitenkin vain yhdestä ainoasta kolikosta, joka tosin oli kooltaan 
valtavan iso. Sain ymmärryksen, että Jumala ei tarvitsekaan meidän lasten rahoja, vaan sen sijaan talentteja. 
Jotain, mitä osaisimme käsillämme tehdä. En voinut ymmärtää kokonaisuutta, sillä eihän pienten lasten 
äideillä ole vapaa-aikaa, tai varsinkaan mahdollisuutta matkustaa maailman ääriin kohtaamaan niitä eri maan 
lapsia, joiden kuvia olimme leikanneet ja liimanneet keräyslippaisiin. 
 
Huhtikuussa 2013 otin yhteyttä Helena Jokiseen sähköpostilla, olin kuullut Riihimäen Idäntyöstä. Kahden 
päivän kuluttua Helena vastasi tulleensa juuri Pietarista. He olivat siellä sopineet katulasten leiristä, joka 
pidettäisiin Peltolassa. Apuja tarvittiin leikkeihin, askarteluihin, jalkapalloiluun, kotivierailuihin, hengellisiin 
opetustuokioihin ja kuljetusapua uimiseen. Ensimmäinen Pietarin katulasten leiri oli heti samana kesänä 
2013. Siitä eteenpäin saimme olla leireillä mukana vuoteen 2019 asti. Saimme laittaa omat ja lastemme 
talentit likoon. Meidän ei tarvinnut itse lähteä maailman ääriin, koska keräyslippaan lapset tuotiin tosi 
lähelle Peltolaan, jopa meidän kotiimme vierailulle. 
 
Kun ihminen avaa kotinsa, hänen sydämensä avautuu samalla. Sain olla mukana ja nähdä näitä ihmeitä. 
Teidän monien Idäntyön ystävien sydämet on Jumala saanut kääntää monen eri kansalaisuuden puoleen. 
Kun sydän sykkii Jumalalle, niin olemme kaikki kristityt yhtä suurta perhettä, vaikka välimatkaa olisi 
tuhansia kilometrejä. Vuosien aikana oma tehtäväni Idäntyössä on muuttanut muotoaan ja olosuhteet ovat 
sulkeneet joitain ovia. Venäjän matkat ja leirit loppuivat koronan suljettua maan rajan, mutta uusiakin 
mahdollisuuksia on tullut. Olemme Idäntyössä saaneet olla auttamassa mm. Pakistanissa tiiliorjaperheitä 
vapaiksi. Perheissä on useita lapsia, joten jälleen lasten kuvilla varustettua keräyslipasta on tarvittu. Meillä 
on myös muita avustuskohteita ja ihmisiä, joita kannamme jatkuvasti rukouksin. Grigori auttoi meitä 
lastenleireillä toimimalla tulkkina ja tänä päivänä me saamme tukea hänen työtään Kupanitsan kirkossa 
pienellä summalla joka kuukausi. 
 
Ukrainan sodan alettua olemme saaneet Riihimäellekin paljon ukrainalaisia lapsiperheitä. Heidän 
kotouttaminen on tapahtunut luontevasti antamalla heidän osallistua ja laittaa omat talenttinsa likoon. 
Ukrainalaiset ovat leipomalla ja ruokaa valmistamalla keränneet rahaa itse valitsemiin avustuskohteisiin. 
Idäntyö on saanut olla mahdollistamassa tätä eri seurakunnissa. 
 
Riihimäen Idäntyössä arvostan suuresti sitä, miten suurella sydämellä nähdään ihmiset eri kansallisuuksista, 
ja toimitaan yhteisten päämäärien saavuttamiseksi. Olen kiitollinen saadessani olla osa tätä rohkeaa ja 
innokasta porukkaa. Vain Jumala voi antaa työnäkyä ja kutsumuksen, joka säilyy läpi vuosikymmenet. 
”Olkaa lujat, järkähtämättömät, aina innokkaat Herran työssä, tietäen, että teidän vaivannäkönne ei ole turha 
Herrassa”. 1 Kor 15:58. 
 
Heidi Antinsalo 
Riihimäen Idäntyö hallituksesta 
 
 
 
 
Kuva Peltolasta vuoden 2019  
Pietarin katulasten ja -nuorten  
leiriltä. 

 



Lapsena Idäntyön toiminnassa mukana 
 
Oli kiva olla leireillä mukana lapsena. Olin ensimmäisen leirin aikana 11-vuotias. En ajatellut leirin lapsia 
katulapsina, vaan isoin ero tavallisiin lastenleireihin oli se, että leirillä oli tosi eri ikäisiä lapsia ja kaikki 
puhuivat eri kieltä kuin minä. Siitä syntyi itselle innostus opiskella venäjää. Aloitin kansalaisopiston 
kurssilla ja lukiossa otin valinnaiseksi venäjän, jonka myös kirjoitin ylioppilaskirjoituksissa. Kun kielen 
oppi, pääsi tutustumaan oman ikäisiin ja luomaan ystävyyssuhteita. Viimeisellä Peltolan leirillä olin 18-
vuotias, ja koko leirin ajan mukana. Nukuin heidän huoneessaan, elin heidän kanssaan, teimme näytelmiä, 
juttelimme ja nauroimme samoille asioille yhdessä. En ollut enää ulkopuolinen auttaja, vaan samalla tavoin 
nuori kuin hekin. Kun leiri loppui, jatkoin heidän puolestaan rukoilua. On eri asia rukoilla tuntemattomien 
kaukaisen maan lapsien puolesta kuin sellaisten, joiden kanssa on ystävystynyt, heillä on nyt kasvot, ääni ja 
persoona. Joidenkin kanssa ollaan somessa pidetty yhteyttä, on ollut kiva seurata, mitä heille kuuluu. Osa on 
edelleen uskossa, osan puolesta rukoilen edelleen. 
  
Pääsin myös osallistumaan Idäntyön matkoille Pietariin ja maaseudulle muutaman kerran. Kaikissa 
kyläpaikoissa, joissa kävimme, ihmiset olivat tosi anteliaita. Heidän puute näkyi ulospäin, katot saattoivat 
olla rikki, seinät ja lattiat vinoja, mutta kaikki olivat ystävällisiä ja jakoivat meille omastaan. Guljalla oli 
lehmiä ja hän antoi meille maitorahkaa mukaan. Muistan, kuinka 14-vuotiaana olin yhdellä reissulla 
mukana. Venäjän rajalla oli aina tosi pitkä jono, ja jouduimme odottelemaan kauan. Silloin rukoilin 
takapenkillä ja pääsimmekin suoraan rajan yli. Rebekka Hedman (os. Antinsalo) 
 
Psalmi 139 (Psalmit ja UT2020) 
 
Olen ainutlaatuinen ja kiitän sinua siitä 
Musiikin johtajalle: Daavid-laulu 
Jumala, olet tutkinut minut läpikotaisin – 
sinä tunnet minut. 
Missä sitten olenkin ja minne menenkin, 
sinä sen tiedät, 
jo kaukaa ymmärrät aikomukseni. 
Olenpa liikkeellä tai levossa, 
sinä olet siitä selvillä. 
Tarkasti olet perillä kaikista tekemisistäni. 
En voi lausua kielelläni sanaakaan, 
jota sinä, Jumala, et tuntisi. 
Sinä suojaat minua edestä ja takaa, 
lasket kätesi päälleni. 
Tämä tieto on minulle ihmeellinen ja käsittämätön, 
se ylittää ymmärrykseni. 
Minne pakenisin, ettet minua näkisi, 
mistä ei sinun henkesi minua tavoittaisi? 
Jos nousisin taivaaseen, sinä olet siellä. 
Jos sijaisin vuoteeni kuoleman maahan, olet sinä sielläkin. 
Vaikka nousisin siivilleni auringon noustessa 
ja asettuisin asumaan auringonlaskuun, 
kaukaisimpaan paikkaan, mitä kuvitella saattaa, 
sielläkin kätesi ohjaisi minua. 

 

Aamuruskon siivin, laulu Pekka Simojoki 
Sinä tunnet, Herra minut, tiedät joka askeleen. 
Olet kaiken huolehtinut, kaiken pannut paikalleen. 
Ei ole sanaa suussani, jota et Sä tuntisi. 
Missä olenkin, minne menenkin, tiedät kaiken mitä 
teen. 
Minne voisin, Herra, mennä, ettet sitä huomaisi. 
Ei niin kauas siivet lennä, ettet siellä olisi. 
En pysty mitään salaamaan silmiltäsi milloinkaan. 
Minne pakenen, Sinä tiedät sen, tunnet ajatukseni. 
Vaikka miten kauas kulkisin, aamuruskon siivin 
lentäisin, 
vaikka merten taakse muuttaisin, Sinä olet siellä 
kuitenkin, Luojani, olet kuitenkin. 
Aina sisimpääni asti olen ihme suunnaton. 
Sinä punoit taitavasti pienen ihmisolennon. 
Jo ennen syntymäänikin laskit joka minuutin. 
Kaikki päiväni Sinun kirjaasi kerran kirjoitettu on. 
Sinä muistat joka solun, kaiken piirsit tarkasti. 
Sinä tunnet joka polun, joka tulee eteeni. 
En muuta voi kuin painaa pään, jäädä ihmettelemään 
Minä vaikenen, mutta tiedän sen: Olet aina kanssani.
  
 
Jumala on luonut aamuruskon väreineen, minun 
jokaisen solun, suunnitellut tieni ja luvannut ohjata 
askeleeni. Hän tuntee yhtä tarkasti perheet 
Pakistanissa, ukrainalaiset ja myös venäläiset, joita 
me emme pääse tapaamaan. Voimme kantaa heitä 
rukouksissa ja sydämissämme, mutta Jumala kantaa 
heitä käsivarsillaan. Hän tietää jokaisen olosuhteet, 
ja voi lähettää apunsa sinne, missä sitä tarvitaan. 
Meidän pienet tekomme kumpuavat siitä valtavan 
suuresta Jumalan rakkaudesta, sillä Hän on ensin 
rakastanut meitä. ”Me rakastamme, koska Jumala on 
ensin rakastanut meitä” 1 Joh 4: 19. 


